شنبه 20 اردیبهشت 1399 شماره 3034

جهان شهر
چراادبیاتنظامیترامپنشانهایازتغییردرنظمجهانیاست؟

افول هیتلرامپیسم
فرهیختگان هشـــتم می 1945 )18 اردیبهشت 1324( که »فیلد

مارشال ویلهلم کایتل«، فرمانده کل ارتش نازی، سند تسلیم بدون

قیدوشـــرط نیروهای زمینی، هوایی و دریایی رایش ســـوم در شهر

رمیس فرانســـه را امضا و آن را به مارشـــال گئورگی ژوکف، فرمانده

جبهه بلاروس ارتش سرخ تسلیم کرده بود، ارتش سرخ فاتح و ارتش

نازی مغلوب نمی دانستند چه برسر نظم جهانی خواهد آمد.